
Albertville 
Hôtel de ville

Venthon 
La Montée

9
à Albertville
• POINT INFO BUS : Place de la Gare

Dépositaires de la ligne 

INFORMATION ET VENTE

Point  
Info Bus E-boutique

 
Dépositaires À bord

Ticket unitaire 1,40 €

Carnet de 10 tickets  11,20 €  11,20 €  11,20 € 
Pass Journée  4,20 €  4,20 €  4,20 €

Pass Mensuel (2) (3) 22,00 € 22,00 €

Pass Mensuel Eco (1) (2) 16,00 €

Pass Annuel (2) (3) 220,00 €  220,00 € 
Pass Annuel Eco (1) (2) 110,00 €

Pass Annuel Junior (1) (4) 165,00 € (4) 165,00 €

Pass Annuel Junior Eco (1) (4) 110,00 € (4) 110,00 €

Pass Annuel Solidaire (1) 10,00 €

Duplicata : abo mensuel 5 € - abo annuel 15 €

(1) Conditions aux Point Info Bus et sur internet www.tra-mobilite.com 
(2) Prime transport : prise en charge de 50% par l’employeur
(3) +3 € de frais de dossier si titre vendu au Point Info Bus
(4) �Réservé aux scolaires - Abonnement ayant une validité fixe de septembre à 

juillet - En vente au prix du tarif Eco sur tra-mobilite.com lors des inscriptions 
de la rentrée scolaire entre mai et juillet

 Occasionnels
 Abonnements

PR
IM

E T
RANSPORT

     SUR LE PASS ANNUEL O
U M

EN
SU

EL50 %

pris en charge

par l’employeur

Location de vélos à 
assistance électrique

Renseignements 
www.tra-mobilite.com/
services-mobilites/ 
la-velo-station/

©
 w

w
w

.d
sg

-p
ro

d.
fr 

- 
©

Ph
ot

o 
: f

ot
ol

ia
.c

om
- 

 E
di

tio
n 

Ju
in

 2
02

2 
- 

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

info-tra@transdev.com

tra-mobilité Arlysère

AGENCE TRA MOBILITÉ 

04 79 89 77 32

tra-mobilite.com

HORAIRES
LIGNE

Du 30 août 2022 
au 31 août 2023

tra-mobilite.com

GÉOLOCALISER 
MON BUS
EN TEMPS RÉELTarifs



Jeudis toute l’année sauf Fériés

Albertville

35
 m

in
 e

n
vi

ro
n

Hôtel de Ville

Les Cités

Montmélian

Mairie

Poirier Rousset

Place de l'Etoile

Les Gindres

La Montée

Venthon

Terminus
Arrêt desservi dans les deux sens
Arrêt desservi dans un seul sens
Correspondances avec les autres lignesLé

g
en

d
es

Ligne 

Albertville Hôtel de ville  Venthon La Montée

Venthon La Montée  Albertville Hôtel de ville

Communes Points d'arrêt Horaires
Albertville Hôtel de Ville 11:15

Venthon

Les Cités 11:24

Montmélian 11:29

Mairie 11:32

Poirier Rousset 11:35

Place de l'Etoile 11:37

Les Gindres 11:44

La Montée 11:50

Communes Points d'arrêt Horaires

Venthon

La Montée 8:25

Les Gindres 8:31

Place de l'Etoile 8:38

Poirier Rousset 8:40

Mairie 8:43

Montmélian 8:46

Les Cités 8:51

Albertville Hôtel de Ville 9:00

INFO TRAFIC
Inscription sur
tra-mobilite.com

Va
ca

nc
es

 
20

22
/2

02
3 • TOUSSAINT : du 22 octobre au 6 novembre 2022

• NOËL : du 17 décembre 2022 au 2 janvier 2023
• HIVER : du 4 au 19 février 2023
• PRINTEMPS : du 8 au 23 avril 2023
• ÉTÉ : du 8 juillet au 31 août 2023

Aucun bus 
ne circule

les jours  
fériés

Arlysère vous simplifie la vie !
Utilisez les lignes du réseau TRA pour tous vos déplacements :

Fiches horaires disponibles au Point Info Bus (gare d’Albertville), 
chez les dépositaires, dans les mairies et sur le site  

www.tra-mobilite.com

• �La ligne  au cœur 
d’Albertville

• �La ligne  au cœur 
d’Albertville et vers Gilly/Isère

• �La ligne  vers Ugine
• �La ligne  vers Ste Hélène/

Isère
• �La ligne  vers Cevins
• �La ligne  vers Rognaix
• �La ligne  vers Grésy/Isère

• �La ligne  vers Mercury
• �La ligne  vers Venthon
• �La ligne  vers Beaufort  

sur Doron
• �La ligne  vers Les Saisies
• �La ligne  vers Notre-Dame 

de Bellecombe
• �La ligne  vers La Giettaz 

en Aravis
• �La ligne Y51  vers Ugine


